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b. k. vloer 
b. k. vloer 

1 

3 

dagmaat 964 

P2202 

31. 21-P2202 
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P2225 

31. 31-P2225 
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Lamellen 

2 
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2 

4 

1 

3 

2 

4 

1 

3 

2 

4 

1 

3 

- 
Geschaafd 

Vuren 45x120 mm. 

- 
Toepassen bij 

te openen ramen 

- 
150 

mm 
vrije ruimte 

tussen 
lamellen 

- 
Bevestigd 

op 
kozijn middels strips 
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Let op!: 

b. k. vloer 

Kozijnen 
ter 

plaatse 
van 

de voordeur zijn voorzien 
van een 

houten 

kozijn. De overige kozijnen zijn kunststof. 

P4201 

31. 21-P4201 

P3203 

31. 22-P3203 

P4203 

31. 22-P4203 

P3204 

31. 22-P3204 

Beglazing en paneelvulling kozijnen 

- 
Glas conform NEN 2608 

en 
NEN 3569; 

- HR++ 
glas (U-kozijn + raam < 092 

, W/m²K , 
LTA = 

72% (ggl = 038). , 

Buitenkozijnen 

ArtikelnummerMerk 

31. 21-P2202 

31. 22-P2203 

31. 22-P2204 

31. 31-P2226 

31. 22-P3203 

31. 22-P3204 

31. 21-P4201 

31. 22-P4203 

Aantal 

9 

16 

8 

8 

16 

8 

8 

8 

Omschrijving Kleur 
Sparing HSB 

Inbouw 550x1569 
RAL 

7022 
- 
Ombergrijs kunststof kozijn / Vast glas smal 

Inbouw 1148x1569 RAL 7022 - Ombergrijs kunststof kozijn - borstwering / Draai/kiepraam rechtsdraaiend + lammelen - Vast glas 

Inbouw 
1500x1569 RAL 7022 - 

Ombergrijs kunststof kozijn / Draai/kiepraam rechtsdraaiend 
+ 
lammelen 

- Vast 
glas 

Kozijn: RAL 7022 
- 
Ombergrijs / Deur: RAL 6011 ResedagroenInbouw 1072x2400 Houten kozijn , DTS onderdorpel / Voordeur Linksdraaiend 

kunststof kozijn - borstwering / Draai/kiepraam rechtsdraaiend + lammelen - Vast glas - R(A) ≥ 
316 , dB(A)RAL 7022 - Ombergrijs 

kunststof kozijn / Draai/kiepraam rechtsdraaiend 
+ 
lammelen 

- Vast 
glas 

- R(A) ≥ 316 , dB(A) RAL 7022 - 
Ombergrijs 

kunststof kozijn 
- 
borstwering / Vast glas 

- R(A) ≥ 
339 , dB(A) RAL 7022 

- 
Ombergrijs 

kunststof kozijn - borstwering / Draai/kiepraam rechtsdraaiend + lammelen - Vast glas - R(A) ≥ 
33. 9 dB(A)RAL 7022 - Ombergrijs 

Dubbel beglazing 
- 
standaard 

R A ≥ 27 dB(A) 

Dubbel beglazing 
- SGG 

Climaplus 
Acoustic o. g. R A ≥ 316 , dB(A) 

Dubbel beglazing - SGG Climaplus Silence o. g. R 
A ≥ 

339 , dB(A) 

P2202 

P2203 

P2204 

P2226 

P3203 

P3204 

P4201 

P4203 

Beglazing voordeur 
Inbouw 1148x1569 

Inbouw 
1500x1569 

Inbouw 1148x1569 

Inbouw 1148x1569 

- 
Glas conform NEN 2608 

en 
NEN 3569; 

- HR++ 
glas (U-kozijn + raam < 1. 3 W/m²K , 

LTA = 
72% (ggl = 038). , 

- 
R 

A ≥ 27B(A) 
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Eigendom 
en 

auteursrecht voorbehouden 
aan 

Hodes Huisvesting 
B. V. Deze 
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